Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30 июля  2021 года                                                                                   № 194

	О признании утратившим силу
постановления администрации Краснояружского района
от 09.11.2017 года № 256

	В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Краснояружского района
постановляет:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснояружского района от 09.11.2017 года № 256 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»;
	2. Информационно-техническому отделу администрации района                   (Люлюченко М.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь» а также в сетевом издании «Наша Жизнь 31» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района.
	Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству, транспорту и ЖКХ Шемитову О.Н.

Глава администрации
Краснояружского района                                                                А.Е. Миськов